EDITAL Nº 255/2022-PRORH

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Para-
ná (UENP), Profa. Dra. Maria José Quina Galdino, no exercício regular de seu cargo e
prerrogativas legais de suas funções,  com  fundamento  no  edital  de  publicação  nº
244/2022, de 02/12/2022, de processo seletivo para seleção de estagiários para a Reito-
ria, torna público o RESULTADO, a seguir;

 Clínica de Fisioterapia Centro de Ciências da Saúde

Nome RG Nota Classificação

Miriam de Souza 10.263.415-2 9,7 1º

Victória Seugling 9.538.404-8 9,5 2º

Alessandra Andrade Viudes da
Silva

28.226.545-4 9,0 3º

Henrique Aparecido Apolinário 62.641.850-1 8,2 4º

Thais Quintino da Silva 14.038.063-6 8,0 5º

Midiã Macedo Belmiro 13.688.074-8 7,0 6º

Olivia Maria Barbosa 12.597.891-6 0,0 Desclassificado*

* Não compareceu

  Parque Universitário - PROEC
Nome RG Nota Classificação
Kainã Aristeu Baccon 9.900.010-4 9,5 1º

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulga-
do no site da UENP.

Jacarezinho, 08 de dezembro de 2022.

Assinado no Original
Profa. Dra. Maria José Quina Galdino
Pró-reitora de Recursos Humanos

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br